
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Müslümanlar: Kadınlarınızın Hali İşte Budur 

Peki Onların Aşağılanması Sizin Aşağılanmanız Değil Midir? 

  

Haber:  

Esir İşleri Kurumu yaptığı açıklamada Damon Cezaevi yönetiminin Filistinli kadın 
mahkûmların cilbab, başörtüsü ve peçelerine el koyduğunu, bunların yerine sadece spor 
kıyafetleri giydirdiğini ve Aksa Tufanının intikamı olarak bunun kalıcı olarak uygulanacağını 
bildirdiğini vurguladı. (Damon Cezaevindeki 94 kadın mahkumun) her gün felaket 
koşullarında yaşadığını belirten Kurum, cezaevi yetkililerinin mahkumları giyecek, yiyecek ve 
tedavi gibi en temel insani ihtiyaçlardan kasıtlı olarak mahrum bıraktığını kaydetti. (Ahbaru’l 
Kuds, 06/11/2024) 

 

Yorum : 

Şeyh Tureyfi (Allah onu esaretten kurtarsın) şöyle diyor: “Bir kadının esaretten kurtulması 
erkekten daha elzemdir; çünkü erkek, dininden ve nefsinden korkar; kadın ise hem dininden, 
hem nefsinden hem de namusundan korkar. Mahkumun kendisi ve arkasındakiler üzerindeki 
etkisi ne kadar büyük olursa, onun kurtulması da o kadar elzem ve büyük olur.” Bu, dinini 
kıskanan her Müslüman'a yöneliktir; zira bir Müslüman, namusunun çiğnenmesine nasıl razı 
olabilir ki?! Kız kardeşleri esaret altındayken, işgal hapishanesinin yönetimi tarafından her 
türlü hakaret, aşağılanma ve onuru kırılma gibi intikam cezalarına maruz kalırlarken 
oturmaya nasıl razı olabilir ki?!  

Genel olarak ey İslam ümmeti ve özel olarak da ey Müslüman alimler ve orduları: 
Yeter artık İslam düşmanlarından yardım istenen konuşmalara, konferanslara, makalelere ve 
çözümlere ve bunlar sunulurken uluslararası yasalara, anlaşmalara ve kararlara 
dayandırılmasına. Şunu bilin ki sahih çözüm sadece akidenizden kaynaklanmaktadır; o halde 
neden dışarıdan bir alternatif arıyorsunuz?! Bu esaret kadın esirlerin serbest bırakılmasıyla 
kırılmayacak, aksine diğerleri tutsak edilecektir; Filistin'deki halkımızın durumu ise açık bir 
hapishaneden başka bir şey değildir; zira onların kanları, toprakları ve namusları ihlal 
edilmektedir... Esirler, Gazze ve el-Aksa'ya yönelik saldırılar ve Yahudi varlığının tüm 
Filistin'deki barbarlığı meselesi, kökü kazınıp kovulana ve mübarek Filistin toprakları İslam 
ümmetinin bağrına geri dönene kadar vahşetini durdurmayacak olan bu vahşi işgalin bir 
sonucudur.  

Ey ümmetin alimleri: Üzerinize düşeni yapın ve Filistin’in sadece Allah yolunda cihat 
ederek kurtulabileceğini ilan edin; çünkü ümmete hakkı açıklayacak ve onu sapmaktan ve 
yoldan çıkmaktan alıkoyacak olanlar sizlersiniz. 

Ey Müslüman orduları: Filistin'i kurtarmaya yönelik cihat, Müslüman bir ülkeye saldıran 
işgalci düşmana karşı bir savunma cihadıdır. İşte Allahu Teala size şöyle hitap etmektedir:  وَمَا  
جَالِ وَالن سَِاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يقَوُلُ ونَ رَبَّنَا أخَْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أهَْلهَُا وَاجْعَلْ  ِ وَالْمُسْتضَْعفَِينَ مِنَ الر ِ لكَُمْ لََ تقَُاتِلوُنَ فِي سَبيِلِ اللََّّ
لنََا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيراً  وَاجْعَلْ  لَدُنْكَ وَلِي اً   Size ne oldu da Allah yolunda ve "Rabbimiz! Bizi, halkı“ لنََا مِنْ 
zalim olan bu şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, bize katından bir 
yardımcı yolla!" diyen zavallı erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda 
savaşmıyorsunuz!” [Nisa 75] 

Ey İslam ümmeti: Yaşadığımız bu bela ve sıkıntılar ve düşmanların tasallutu, İslam'ın 
yönetiminin yokluğunun kaçınılmaz bir sonucudur; o halde Allah'ın şeriatını tesis etmek ve 
O’nun şeriatı ile hükmetmek için çalışanlarla birlikte çalışın. 
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